



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREÍ

Mapa de Cotação

SC 001238/2024 (PC)

PESQUISAS DE PREÇO - LOJAS FÍSICAS

ITEM	CLASSIFICAÇÃO E DESCRIÇÃO DO MATERIAL/SERVIÇO	QUANTIDADE	UN	MENOR VALOR		ÚLTIMO PRATICADO
				UNITÁRIO	TOTAL	
0001	1.002.001.00038988 HASTE MISTURADOR DE TINTA E ARGAMASSA MANUAL DE 1 METRO <u>DESCRIÇÃO COMPLETA:</u> Haste/misturador de tinta e argamassa manual de 1 metro	1,0000	UN	69,0000	69,00	---
COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL	
110416 - 09/02/2024 - ISAIAS SOARES DA SILVEIRA ME - 00.752.464/0001-54				69,0000	69,00	
110417 - 15/02/2024 - BUFF COMERCIO E SOLUCOES GRAFICAS EIRELI - 00.638.358/0001-44				126,0000	126,00	
110418 - 15/02/2024 - COMERCIAL OALL PARTS EIRELI - 11.320.293/0001-00				69,8000	69,80	
0002	1.002.001.00038987 BALDE GRADUADO DE 20 LITROS <u>DESCRIÇÃO COMPLETA:</u>	2,0000	UN	63,0000	126,00	---
COTAÇÕES (4)				UNITÁRIO	TOTAL	
110416 - 09/02/2024 - ISAIAS SOARES DA SILVEIRA ME - 00.752.464/0001-54				119,0000	238,00	
110417 - 15/02/2024 - BUFF COMERCIO E SOLUCOES GRAFICAS EIRELI - 00.638.358/0001-44				137,7000	275,40	
110418 - 15/02/2024 - COMERCIAL OALL PARTS EIRELI - 11.320.293/0001-00				114,5000	229,00	
110419 - 15/02/2024 - FRANCISCO RODRIGUES ANDRADE S.J.CAMPOS - ME - 04.252.148/0001-74				63,0000	126,00	
0003	1.014.002.00042622 PROVETA GRADUADA DE VIDRO, 2LI	2,0000	UN	119,0000	238,00	---
COTAÇÕES (4)				UNITÁRIO	TOTAL	
110416 - 09/02/2024 - ISAIAS SOARES DA SILVEIRA ME - 00.752.464/0001-54				119,0000	238,00	
110418 - 15/02/2024 - COMERCIAL OALL PARTS EIRELI - 11.320.293/0001-00				259,2000	518,40	
110420 - 14/02/2024 - PAOLA CRISTINA DOS SANTOS - 47.820.787/0001-00				260,0000	520,00	
110421 - 15/02/2024 - EAR MIX DISTRIBUIDORA LTDA - 31.659.562/0001-75				270,8400	541,68	
0004	1.007.006.00042624 FUNIL PLÁSTICO MULTIUSO, COM 30cm DE DIÂMETRO	2,0000	UN	19,9000	39,80	---
COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL	
110416 - 09/02/2024 - ISAIAS SOARES DA SILVEIRA ME - 00.752.464/0001-54				19,9000	39,80	
110418 - 15/02/2024 - COMERCIAL OALL PARTS EIRELI - 11.320.293/0001-00				78,9000	157,80	
110419 - 15/02/2024 - FRANCISCO RODRIGUES ANDRADE S.J.CAMPOS - ME - 04.252.148/0001-74				71,0000	142,00	
0005	1.010.004.00025686 GARRAFÃO TÉRMICO <u>ESPECIFICAÇÃO:</u> Garrafão/botijão térmico com alça embutida, torneira e capacidade de 10 a 12 litros.	4,0000	UN	164,5000	658,00	---
COTAÇÕES (4)				UNITÁRIO	TOTAL	
110416 - 09/02/2024 - ISAIAS SOARES DA SILVEIRA ME - 00.752.464/0001-54				199,0000	796,00	
110418 - 15/02/2024 - COMERCIAL OALL PARTS EIRELI - 11.320.293/0001-00				164,5000	658,00	
110420 - 14/02/2024 - PAOLA CRISTINA DOS SANTOS - 47.820.787/0001-00				168,0000	672,00	
110421 - 15/02/2024 - EAR MIX DISTRIBUIDORA LTDA - 31.659.562/0001-75				164,8400	659,36	
TOTAL GERAL				1.130,80		

Resumo:

COTAÇÃO	FORNECEDOR	VALIDADE	FORMA DE PAGAMENTO	PRAZO DE ENTREGA**	ITENS COTADOS	VALOR TOTAL
110416 - 09/02/2024	ISAIAS SOARES DA SILVEIRA ME - 00.752.464/0001-54	09/03/2024	25 DFS	15	5	1.380,80
110417 - 15/02/2024	BUFF COMERCIO E SOLUCOES GRAFICAS EIRELI - 00.638.358/0001-44	15/03/2024	25 DFS	20	2	401,40
110418 - 15/02/2024	COMERCIAL OALL PARTS EIRELI - 11.320.293/0001-00	15/03/2024	25 DFS	10	5	1.633,00
110419 - 15/02/2024	FRANCISCO RODRIGUES ANDRADE S.J.CAMPOS - ME - 04.252.148/0001-74	15/03/2024	25 DFS	10	2	268,00
110420 - 14/02/2024	PAOLA CRISTINA DOS SANTOS - 47.820.787/0001-00	14/03/2024	25 DFS	15	2	1.192,00
110421 - 15/02/2024	EAR MIX DISTRIBUIDORA LTDA - 31.659.562/0001-75	15/03/2024	25 DFS	30	2	1.201,04

** Prazo de entrega em dias

PROPOSTA QUE APRESENTOU MENOR PREÇO

Kleber W. Souza
MAT 30603

Secretaria de Saúde - PMJ
Paulo Roberto Rosa
Diretor Administrativo
Matrícula: 28.653